



Haus & Grund[®]
Eigentum. Schutz. Gemeinschaft.
Verwaltungs- und Service GmbH
Solingen

Preisliste für Online-Mietverträge (Freischaltcodes)

1 Freischaltcode kostet 6,00 Euro

Paket mit 3 Freischaltcodes kostet	15,75 €	= pro Stück 5,25 €
Paket mit 5 Freischaltcodes kostet	26,00 €	= pro Stück 5,20 €
Paket mit 8 Freischaltcodes kostet	41,20 €	= pro Stück 5,15 €
Paket mit 10 Freischaltcodes kostet	51,00 €	= pro Stück 5,10 €
Paket mit 20 Freischaltcodes kostet	98,00 €	= pro Stück 4,90 €
Paket mit 30 Freischaltcodes kostet	135,00 €	= pro Stück 4,50 €
Paket mit 40 Freischaltcodes kostet	160,00 €	= pro Stück 4,00 €
Paket mit 50 Freischaltcodes kostet	170,00 €	= pro Stück 3,40 €